
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

 РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

19.10.2020                                                                                                  № 167  

с. Родино 

 

Об утверждении состава специалистов, осуществляющих анализ 

профессиональной деятельности педагогических работников муниципальных 

образовательных учреждений 

 

        В целях организованного проведения аттестации педагогических 

работников муниципальных образовательных учреждений на высшую 

квалификационную категорию, осуществления всестороннего анализа их 

профессиональной деятельности и подготовки оценочных листов урока на 

соответствие требованиям ФГОС  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Утвердить прилагаемый состав специалистов для осуществления 

анализа профессиональной деятельности педагогических работников, 

аттестующихся с целью установления высшей квалификационной категории  

и подготовки оценочных листов. 

       2. Признать утратившим силу приказ Комитета по образованию 

Родинского района от 23.04.2020 № 83/1 «Об утверждении состава 

специалистов, осуществляющих анализ профессиональной деятельности 

педагогических работников муниципальных образовательных учреждений». 

       3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Комитета по образованию Симоненко Ж.В..  

       

Председатель Комитета                                                Т.Ю. Таранова 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

  ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу Комитета  

по образованию 

Родинского района 

от 19.10.2020 № 167 

 
СОСТАВ 

специалистов для осуществления анализа профессиональной деятельности 

педагогических работников, аттестующихся с целью установления  высшей 

квалификационной категории и подготовки оценочных листов урока на 

соответствие требованиям ФГОС 

 
№  

п/п 

Дисциплина Ф.И.О. специалистов 

 

1. Начальные 

классы 

Синякина Светлана Васильевна, руководитель  

муниципального  методического объединения 

учителей начальных классов; учитель начальных 

классов высшей категории МБОУ «Родинская СОШ 

№ 2» 

2. Русский язык и 

литература 

Лохань Елена Алексеевна, руководитель 

муниципального методического объединения 

учителей русского языка и литературы, учитель 

русского языка и литературы высшей категории 

МБОУ «Родинская СОШ № 2» 

3. История, 

обществознание 

Мясоедова Наталья Александровна, руководитель 

муниципального методического объединения 

учителей истории и обществознания, учитель 

истории и обществознания высшей категории МБОУ 

«Родинская СОШ № 2»; 

Дмитриев Олег Иванович, учитель истории и 

обществознания высшей категории «Покровская 

СОШ» филиала МБОУ Степновская СОШ 

4. Математика Петрова Тамара Александровна, учитель 

математики высшей категории МБОУ «Родинская 

СОШ № 1» 

5. Технология Ятло Михаил Григорьевич, учитель технологии 

высшей категории «Покровская СОШ» филиала 

МБОУ Степновская СОШ 

6. Иностранный 

язык 

Видергольд Надежда Ивановна, руководитель 

муниципального методического объединения 

учителей иностранного языка, учитель иностранного 



языка высшей категории МБОУ «Родинская СОШ 

№ 2» 

7. Воспитатель  Шашко Наталья Михайловна, руководитель 

муниципального методического объединения 

воспитателей;  старший воспитатель высшей 

категории МКДОУ детский сад «Теремок»  

с. Родино  

                                                                   


